
Dodatek Č. 1 k RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY KAPALNÉHO MEDICINÁLNíHO KYSLíKU

I. SMLUVNí STRANY

1. Kupující

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
zastoupená: Ing. Jaromírem Hrubešem, ředitelem
se sídlem: Široká 390/16, 664 911vančice
IČO: 00225827
DIČ: CZ00225827
plátce DPH: ANO
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. Pr 1227
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon: 546439400
e-mail: hrubes@nspiv.cz
e-mail proelektronickézasílánífaktur:faktury@nspiv.cz

(dále jen "Kupujícf")

a

2. Prodávající

Linde Gas a.s,
Zastoupen/á: Bc. Petrem Štolcarem a Lenkou Nesvadbovou na základě plné

moci
se sídlem: Praha 14, Kyje, U Technoplynu 1324
IČO: 00011754
DIČ: CZ00011754
plátce DPH: ANO
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 411
bankovní spojení (číslo účtu):
e-mail propřijímáníobjednávek:objednavky.cz@linde.com(matej.antalec@línde.com)
kontaktní osoba: Lenka Nesvadbová; lenka.nesvadbova@linde.com;

Bc. Petr Štolcar; petr.stolcar@linde.com; .- :: 11

(dále jen "Prodávajícf")

(Kupující a Prodávající společně dále také jako "Smluvní strany")

uzavřeli v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "Občanský zákoník") s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon o zadávání
veřejných zakázek") tento dodatek Č. 1 k Rámcové dohodě na dodávky kapalného medlclnálnlho
kyslíku (dále jen "Dodatek").



II. ÚVODNí UJEDNÁNí

Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení Dodávky kapalného
medicinálního kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje 2020 - 2022 (dále jen IIZodávocí
řízení") dne 11. 9. 2020 Rámcovou dohodu na dodávky kapalného medicinálního kyslíku (dále
jen "Rámcová dohoda'').

III. PŘEDMh ZMĚNY ZÁVAZKŮ

1. Předmětem tohoto dodatku je změna závazku v ceně plnění specifikovaném v čI. VI. odst. 25
Rámcové dohody a Přílohy č. 1 Rámcové dohody - Ceny za logistické zajištění Dodávek,
postupem v souladu s § 222 odst. 4 Zákona o zadávání veřejných zakázek.

2. Článek VI. odst. 25 Rámcové dohody nově zní takto:

25. Kupní cena za jednu jednotku Předmětu koupě, tj. za jeden litr Předmětu koupě podle
Rámcové dohody činí:

15,00

Cena za 1 litr Předmětu koupě v Kč bez DPH

3. Příloha č. 1 Rámcové dohody - Ceny za logistické zajištění Dodávek je nahrazena Přílohou č. 1
tohoto Dodatku.

IV. PROHLÁŠENí SMLUVNíCH STRAN

1. Prodávající prohlašuje, že v důsledku všeobecného růstu nákladů v ekonomice spocivapci
zejména v růstu cen pohonných hmot, přepravních kapacit a nárůstu nedostatků zdrojů
některých komodit, byl nucen investovat do zvýšení kapacity výroby a přepravy, aby zajistil
Kupujícímu plynulost dodávek Předmětu koupě. Tyto zvýšené vstupní náklady však mají
za následek zvýšení cen jak Předmětu koupě uvedené v čI. VI. odst. 25 Rámcové dohody,
tak i cen specifikovaných v Příloze č. 1 Rámcové dohody.

2. Kupující prohlašuje, že se změnou závazku dle čI. III tohoto Dodatku souhlasí.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany
zdůrazňují, že veškerá ustanovení Smlouvy se vztahují rovněž na rozsah změn dle tohoto Dodatku.

2. Zhotovitel bere na vědomí povinnost uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákona o registru smluv).

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu tohoto Dodatku.

4. Dodatek nabývá účinnosti ode dne 1. 1.2022, nestanoví-li příslušný právní předpis jinak (zejména
zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek uveřejnit, učiní tak
Kupující.



S. Smluvní strany shod~ě prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že
Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě
a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti,
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná
protiplnění, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je

Příloha č. 1 Ceny za logistické zajištění Dodávek

V Ivančicích dne 6.12.2021

. , Digitálně podepsal
Ing. Jaro m Ir Ing. Jaromír Hrubeš
Hrubeš Datum: 2021.12.06

12:54:01 +01'00'

V Praze dne _

Digitálně podepsal
Lenka Lenka Nesvadbová

Nesvadbová Datum: 2021.12.09
09:46:10 +01 '00'

P Digitálněetr podepsal Petr
Srokar

Štolca r°aturn: 2021.12.09
09:57:03 +01'00'

Kupující
Ing. Jaromír Hrubeš
ředitel
Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace

Prodávající
Bc. Petr Štolcar a Lenka Nesvadbová
na základě plné moci
Unde Gas a.s.

;

--==========~~~-_l~~



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 k Rámcové dohodě na dodávky kapalného medicinálního kyslíku

Ceny za logistické zajištění Dodávek

Kupující
Nemocnice Nemocnice Nemocnice Nemocnice Nemocnice Nemocnice

Břeclav Ivančice Kyjov Hodonín Vyškov Znojmo

Poplatek ADR

Cena za
jednotku v Kč 2310 2310 2310 2310 2310 2310
bez DPH

Jednotka 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz

Atest

Cena za
jednotku v Kč 550 550 550 550 550 550
bez DPH

Jednotka 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz 1 závoz

Silniční
poplatek
Cena za
jednotku v Kč 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50
bez DPH

1 dodaný litr 1 dodaný litr 1 dodaný litr 1 dodaný litr 1 dodaný litr 1 dodaný litr
Jednotka medicinálníh medicinálníh medicinálníh medicinálníh medicinálníh medicinálníh

o kyslíku o kyslíku o kyslíku o kyslíku o kyslíku o kyslíku

Další náklady,
poplatky,
služby
Cena za
jednotku v Kč O O O O O O

bez DPH

Jednotka


